
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz tel.: 605 202 600 

IČ: 22880313 č.ú.: 107-309280207/0100 

 

 

Zpráva STK OFS Žďár nad Sázavou č. 14 2016/2017 
2. 3. 2017 

 

1. Před zahájením jarní části soutěží upozorňuje STK všechny kluby: 
- soupisky pro jarní část soutěží je nutné vložit do systému nejpozději 19. března 2017 
- hlášenky utkání (nepleťte prosím se žádostí o změnu termínu utkání) prosím zašlete STK a soupeřům 

co nejdříve; hlášenky se týkají klubů: 
- FC Velké Meziříčí – IV. třída OS mužů, skupina B a OP mladších žáků 
- Sokol Pohled – OP dorostu 
- FK Radešínská Svratka – OP starších žáků 
- TJ Nová Ves – OP starších žáků 
- Družstevník Bory – OP mladších žáků 
- FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou – OP mladších žáků – již zasláno 

- žádosti o změnu termínu nebo místa utkání musí být podávány pouze elektronicky v systému 
IS.FOTBAL.CZ 

- při vložení žádosti o změnu termínu nebo místa termínu dříve než 17 dní pře původním termínem 
utkání bude žádost řešena bez poplatku, při pozdějším vložení budou klubům předepsány poplatky 
podle Článku 26, odst. 10 Rozpisu soutěží OFS Žďár nad Sázavou (100,- Kč při vložení žádosti dříve 
než 10 dnů před původním termínem a 300,- Kč při vložení později než 10 dnů před původním 
termínem utkání) 

- souhlas soupeře je nutný u každé žádosti podané později než 15 dnů po začátku jarní části příslušné 
soutěže a u žádosti o změnu termínu nebo místa utkání na termín mimo termínovou listinu 

- II. třída OP mužů a III. třída OS mužů – 10. 4. a později 
- OP starších žáků – 17. 4. a později 
- IV. třída OS mužů a OP dorostu – 24. 4. a později 
- OP mladších žáků, OP starší přípravky a OP mladší přípravky – 8. 5. a později 

- upozorňujeme kluby, jejich některá družstva hrají soutěže KFS Vysočina, že v těchto soutěžích je 
v souvislosti s novelizací Soutěžního řádu ze dne 8. 2. 2017 platná odlišná úprava 

 
2. STK bere na vědomí informaci FK Doubravník o aktuálním stavu rekonstrukce zázemí na hřišti. 
 
3. STK předložila klubům návrh rozpisu turnajů OP starší a mladší přípravky se žádostí o doručení upřesnění 
termínů jednotlivých turnajů do 5. 3. 2017. 
 
4. STK upozorňuje kluby, na jejichž hřištích se budou hrát utkání 14. kola II. třídy OP a III. třídy OS mužů na 
možnost odvolání konání utkání v případě nezpůsobilé hrací plochy s předstihem  - postup a povinnosti 
jednotlivých klubů jsou uvedeny v Článku 3 Rozpisu soutěží OFS Žďár nad Sázavou. Předseda STK bude tyto 
kluby kontaktovat 7 – 5 dnů před konáním utkání. 
 
Ve Žďáře nad Sázavou 2. 3. 2017   Jiří Beneš – předseda STK OFS Žďár nad Sázavou 


